Thomas Venatorius in priorem epistolam ad Timotheum. Ejusdem
Axiomata quaedam rerum christianarum. Idem de virtute chri-
stiana. Idem contra Anabaptistas pro baptismo parvulorum.
Idem de sola fide justificante.

V.

Ulrici Zuinglii libri omnes.

Vincentii Obsopaei in Sanctum Marcum de lege spirituali. Ejus-
dem in Graecorum epigrammata annotationes.

Viti Amarbachii Commentaria in Pythagorae et Phocilidis poemata.

Urbanus Reginus in psalmum quadragesimum septimum de regno
Jesu Christi. Ejusdem Catechesis. Ejusdem in psalmum 87
de gloriosa Christi ecclesia commentarius. Ejusdem Collatio
novae doctrinae et veteris. Ejusdem Libellus consolatorius ad

eos qui persecutionem patiuntur propter justitiam. Ejusdem Homeliae de angelis. Ejusdem Responsio ad libros primum, II et III Joannis Eckii de missa. Ejusdem Materia cogitandi de toto missae negotio. Ejusdem Symbolum christianae fidei. Ejusdem Prophetiae Veteris Testamenti de Christo. Et generalement tous ses oeuvres ¹.

Wolfgangi Capitonis Responsio de missa, matrimonio et jure magistratus in religionem. Idem in Abacuch et Oseam.

Valcurionis Commentaria in physicam Aristotelis.

Wolfgangi Musculi Dusani Commentarii in Mattheum. Et tous ses oeuvres ².

*Varia doctorum piorumque virorum de corrupto ecclesiae statu poemata, cum praefatione Mathie Flaccii Illirici.

Livres sans noms des auteurs.

Annotationes in Gulielmum Postellum de orbis terrae concordia.

Catechismus parvus pro pueris in scholis, nuper auctus.

Annotationes piae et lectu dignissimae in acta concilii Tridentini.

Articuli a facultate theologiae Parisien. determinati cum antidoto.

Christianae scholae u. s. w. wie s. 37.

Disputatio inter clericum et militem super potestate praelatis ecclesiae atque principibus terrarum commissa.

Index utriusque u. s. w. wie s. 37.

Loci omnium fere capitum evangeliorum.

Onus ecclesiae.

Precationes biblicae Antwerpiae per Joannem Crinitum et Martinum Caesarem.

Precationes christianae ad imitationem psalmorum compositae.

Summa totius Scripturae.

Summaria u. s. w. wie s. 39.

Sententiae u. s. w. wie s. 38.

Vitae patrum cum praefatione Luteri.

Annotationes et scholia incerti auctoris in Abbatem Urspergensis.

Paralipomena rerum memorabilium a Frederico secundo usque ad

*

1 1558 nur: Urbani Regii libri omnes. 2 1558 nur: Wolfgangi Musculi libri omnes.

Carolus V historiae Abbatis Urspergensis per quendam studiosum annexa.

- *Orthodoxographa theologiae sacrosancte ac syncerioris fidei doctores numero 76, ecclesiae columina luminaque clarissima, auctores partim Graeci partim Latini, ob vetustatem et eruditionem venerandi, quorum quidem nulli hactenus visi, verbis breves, divini vero spiritus doctrina multorum scriptorum quantumvis proluxa volumina superantes: ut vere possint appellari theologica bibliotheca.
- *Scripta quaedam Papae et monarcharum de concilio Tridentino ad cognoscendam veritatem admodum lectu utilia, nunc primum in publicum edita, cum praefatione Mathiae Flaccii Illyrici.
- *De disciplina puerorum recteque formandis eorum et studiis et moribus ac simul tam praeceptorum quam parentum in eosdem officio doctorum virorum libelli vere aurei, Basileae per Joannem Oporinum.
- *Actiones duae Secretarii Pontificii, quarum altera disputat, an Paulus Papa quartus debeat cogitare de concilio Tridentino instaurando, magna est enim spes de pace: altera vero, an vi et armis possit deinde imperare protestantibus ipsius concilii decreta.
- *Epitoma responsionis ad Martinum Lutherum.
- *De autoritate, officio et potestate pastorum ecclesiasticorum.
- *Brevis cometarum explicatio, physicum ordinem et exempla historiarum praecipue complectens.
- *Nomenclator insignium scriptorum, quorum libri extant vel manu scripti vel impressi.
- *Pasquilli extatici seu nuper e coelo reversi de rebus partim superis partim inter homines in christiana religione passim hodie controversis cum Marphorio colloquium.
- *Medicina animae tam iis qui firma, quam qui adversa corporis valetudine praediti sunt, in mortis agone et extremis his periculosissimis temporibus maxime necessaria.
- *Ratio et methodus consolandi periculose decumbentes.
- *Meditationum ac precationum christianarum libellus, formandis tum conscientiis, tum moribus fidelium longe utilissimus.